
       

 

 

                                                                         

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
VI сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

  «11» лютого 2021 року                                                     №  175- VIIІ 
 

Про затвердження Передавальних актів 
розформованих територіальних громад. 

         На виконання рішення II сесії Слобожанської селищної ради VIII від 10 грудня 
2020року, а саме: №36-VIII «Про питання реорганізації сільських рад», № 32-VIII   «Про 
початок реорганізації Нижньобишкинської сільської ради», № 33-VIII   «Про початок 
реорганізації Геніївської сільської ради»,  № 31-VIII «Про початок реорганізації Лиманської 
сільської ради», № 35-VIII   «Про початок реорганізації Скрипаївської сільської ради», № 
34-VIII   «Про початок реорганізації Шелудьківської сільської ради», з метою ефективності 
використання комунального майна, керуючись ст.ст.26,60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

                                                             ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  Передавальний акт з  Нижньобишкинської  сільської ради   до Слобожанської 
селищної ради  від 01.02.2021р. у додатку. 
2.  Затвердити Передавальний акт  майна  з  Лиманської сільської ради   до Слобожанської 
селищної ради  від 01.02.2021р. у додатку. 
3. Затвердити Передавальний акт майна  з  Шелудьківської сільської ради   до 
Слобожанської селищної ради  від 01.02.2021р. у додатку. 
4. Затвердити Передавальний акт майна  з  Геніївської сільської ради  до Слобожанської 
селищної ради  від 01.02.2021р. у додатку. 
5. Затвердити Передавальний акт майна  з Скрипаївської сільської ради   до Слобожанської 
селищної ради  від 01.02.2021р. у додатку. 
6. Визначити балансоутримувачем майна зазначеного в пунктах1-5   цього рішення  

Слобожанську селищну раду. Головному бухгалтеру Слобожанської селищної ради 
(Водолажська О.І.) забезпечити його прийняття на баланс .  
 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії-Юношев В.О.).  
 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                    Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


